PAGE
2

                                                                                         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2016 Г..                                                                                           №   140

                                          станица Новопетровская
О соответствующем   новогоднем оформлении фасадов  общественных и административных зданий на территории   Новопетровского сельского поселения Павловского района
            В соответствии с  письмом администрации муниципального образования Павловский район от 15 ноября 2016 года № 01-15-02/ 5118  « О принятии постановления о Новогоднем убранстве  территорий населенных пунктов»
  п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать  руководителям учреждений, предприятий, организаций находящихся на территории  Новопетровского сельского поселения Павловского района до 15 декабря 2016 года  оформить фасады и прилегающие к ним  территории к Новогодним и  Рождественским праздникам с использованием классических приемов и инновационных световых  технологий.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                        С.В.Щеголихин